dona et beneficia mihi et omnibus fidelibus praestita et praestanda. Offero tibi illum pro remissione peccatorum meorum et satisfactione poenarum, pro quibus ex solvendis, cum longe sim impar, ideo tibi, Pater dignissime, exhibeo satisfactionem dilectissimi Filii tui, qua universa mundi peccata in cruce expiavit. Offero tibi illum ad impetrandam gratiam tuam, quae me a malis et peccatis praeservet, in omni corporis et animae necessitate assistat et per felicem obitum ad gaudia perducat aeterna. Demum offero tibi illum pro animabus in purgatorio, rogans, ut per huius salutaris hostiae infinitum valorem peccata earum condones et a poenis clementer absolvias. Amen.

Ad Iesum et Virginem matrem.

O Iesu dulcissime, tu es fructus ventris virginalis, quem modo in altari obtuli, quem in sacro convivio manducavi; te amo, te adoro. Tu, o Iesu clementissime,

per Virginem matrem tuam huius sacrificii a me oblati desideratum tribue effectum. Memento etiam mei, servi tui inutilis et indigni, fac, ut sis mihi, quod vis esse mihi, ut sim tibi, quod vis me esse tibi, et quod ut essem mihi et ego essem tibi te fecisti sacrificium, convivium, cibum, potum mihi. Miserere quoque et gratiam praesta omnibus, pro quibus oravi et pro quibus orare debo.

Salve, sancta parens, Virgo Maria, ecce dilectissimum Filium tuum, quem de Spiritu sancto concepisti, quem virgo genuisti, in sanctissimo sacrificio obtuli, in sanctissimo sacramento sumpsi et intra me contineo. Illum ad modum iusti Simeonis in ulnas meas suscipiens offero tibi, matri eius dilectissimae. O mater pulchrae dilectionis et timoris et agnitionis et sanctae spei, impetra mihi a suavissimo Filio tuo, Deo-homine, redemptore meo, dilectionem, qua diligam Deum ex toto corde meo, timorem, quo di-

vertam a malo, agnitionem, qua in fide
vera perseverem, spem vitae aeternae,
quae non confundat. Demum maternam
tuam Filiique tui peto benedictionem: Me
cum prole pia benedicat Virgo Maria.
Amen.

ACCESSUS ET RECESSUS PRO MISSA DEFUNCTORUM.

ACCESSUS.

Monitum ad sacerdotem.

*Orationibus sanctae ecclesiae et sacri-
ficio salutari et eleemosynis, quae defunc-
torum spiritibus erogantur, non est dubi-
tandum mortuos adiuvari, ut cum iis
misericordius agatur a Domino, quam
eorum peccata meruerunt¹.*

PRECES.

Dirigatur, Domine, oratio mea sicut
incensum in conspectu tuo.

Ego volo celebrare missam etc. pag. 12.

Applicatio.

O beatissima Trinitas, unus Deus, unus
Dominus, ego, ordinatione tua sacerdos,

¹ *S. Augustinus, Sermo 172 de verb. Apost. 1.
Thess. 4.*